
ZARZĄDZENIE NR 177/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 10 pkt. 2 uchwały nr 
LXII/546/2022 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXII/546/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2023 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 64.151.221,08 zł, w tym: 

- dochody bieżące 48.543.241,32 zł, 

- dochody majątkowe 15.607.979,76 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 72.365.234,06 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 48.155.043,40 zł, 

- wydatki majątkowe 24.210.190,66 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAD1DB9C-A94C-4357-A96E-0467F8B480EF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 373 228,87 387 795,87

Urzędy wojewódzkie 122 728,87 137 295,87

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

121 728,87 136 295,87

64 136 654,08 64 151 221,08

Dochody budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

14 567,00

75011 14 567,00

14 567,00

Razem: 14 567,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 177/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 15 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAD1DB9C-A94C-4357-A96E-0467F8B480EF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 684 916,38 702 920,71

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 517 777,46 535 781,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 983,46 231 987,79

750 Administracja publiczna 6 934 172,09 6 948 739,09

Urzędy wojewódzkie 239 108,87 253 675,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 863,87 187 430,87

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 786 521,22 786 521,22

Ochotnicze straże pożarne 520 804,54 520 804,54

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 000,00 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 704,54 134 704,54

4260 Zakup energii 80 147,00 90 147,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 200,00 39 200,00

758 Różne rozliczenia 316 336,85 292 794,98

Rezerwy ogólne i celowe 316 336,85 292 794,98

4810 Rezerwy 220 899,48 218 399,48

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 95 437,37 74 395,50

801 Oświata i wychowanie 20 457 379,65 20 457 379,65

Szkoły podstawowe 12 805 516,96 12 803 686,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 362,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 631,75 101 301,75

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 464,00 49 097,00

4260 Zakup energii 336 744,00 331 126,00

4270 Zakup usług remontowych 74 720,00 75 087,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 777,50 120 277,50

4430 Różne opłaty i składki 20 008,00 17 988,00

Przedszkola 3 229 526,00 3 229 526,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 816,00 28 216,00

4270 Zakup usług remontowych 9 650,00 6 650,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 910,00 33 410,00

Wydatki budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

18 004,33

70007 18 004,33

18 004,33

14 567,00

14 567,00

14 567,00

0,00

75011

75412

75818

0,00

-10 000,00

-15 000,00

15 000,00

10 000,00

-23 541,87

-23 541,87

-2 500,00

-21 041,87

0,00

-1 830,00

-1 362,00

670,00

-367,00

-5 618,00

80101

80104

367,00

6 500,00

-2 020,00

0,00

1 400,00

-3 000,00

100,00

1 500,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 177/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 15 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAD1DB9C-A94C-4357-A96E-0467F8B480EF. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

2 500,00 2 900,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

847 855,01 847 855,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 326,00 6 726,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 295 163,83 294 763,83

Pozostała działalność 352 886,34 354 716,34

4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 7 930,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00

851 Ochrona zdrowia 433 484,76 433 484,76

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 393 784,76 393 784,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 340,76 3 940,76

4300 Zakup usług pozostałych 141 583,09 245 983,09

852 Pomoc społeczna 3 330 379,57 3 330 379,57

Ośrodki pomocy społecznej 1 602 447,57 1 602 447,57

4430 Różne opłaty i składki 300,00 353,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 665,00 1 612,00

Pozostała działalność 70 247,00 70 247,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 2 131,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 406,00 32 175,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 410 861,04 17 413 898,58

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 999 416,93 2 002 454,47

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 339,85 884 483,06

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 842,31 474 736,64

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 409 565,45 2 412 065,45

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 987 929,14 1 990 429,14

4270 Zakup usług remontowych 153 000,00 154 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 439,50 91 439,50

72 350 667,06 72 365 234,06

90004

92109

Razem:

2 500,00

68 894,33

2 500,00

1 500,00

1 000,00

14 567,00

-400,00

400,00

0,00

400,00

-400,00

1 830,00

1 730,00

80150

80195

85154

85219

85295

100,00

0,00

0,00

-104 400,00

104 400,00

0,00

0,00

53,00

-53,00

0,00

-769,00

769,00

3 037,54

3 037,54

-65 856,79

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAD1DB9C-A94C-4357-A96E-0467F8B480EF. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 121 728,87 136 295,87

Urzędy wojewódzkie 121 728,87 136 295,87

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

121 728,87 136 295,87

6 329 471,72 6 344 038,72

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 121 728,87 136 295,87

Urzędy wojewódzkie 121 728,87 136 295,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 728,87 136 295,87

6 329 471,72 6 344 038,72

Razem: 14 567,00

Rozdział Zmiana
14 567,00

75011 14 567,00

14 567,00

Razem: 14 567,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2023 rok

Rozdział Zmiana

14 567,00

75011 14 567,00

14 567,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 177/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 15 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAD1DB9C-A94C-4357-A96E-0467F8B480EF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Środki z rezerwy ogólnej w kwocie 2.500,00 zł zostały rozdysponowane na 921-92109-4270 (1.500,00 zł) 

oraz 921-92109-4300 (1.000,00 zł). Natomiast środki z rezerwy inwestycyjnej w kwocie 21.041,87 zł 

zostały rozdysponowane na następujące zadania: 

1. Rewitalizacja parku w Nowogrodzie Bobrzańskim przy ul. Rynek - II etap kwota 3.037,54 zł (900-90004-

6059), 

2. Termomodernizacja budynku mieszkalnego ul. Dąbrowskiego 14 i 16 w Nowogrodzie Bobrzańskim 

kwota 18.004,33 zł (700-70007-6050). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAD1DB9C-A94C-4357-A96E-0467F8B480EF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 177/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2023-11-15T14:27:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




